ПЛАН
спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»
на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 19.12. по 25.12.2017г.

	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	       Ответственный

	
	КСК «Лидер»
	
	

	
19.12.17

21.12.17

20.12.17



22.12.17



23.12.17








23.12.17







23.12.17



24.12.17





24.12.17



24.12.17









23.12.17



24.12.17

	Выполнение тестов  «ВФСК ГТО» (зал).
Начало мероприятий:

Начало мероприятий:

Выполнение тестов  «ВФСК ГТО» (бассейн).
Начало мероприятий:

Плавание
Соревнования по плаванию (стар. группы).
                      Начало соревнований:
                              
                                 Волейбол
Первенство  Озерского городского округа, среди мужских команд (2-ая группа).
Начало игр:
«Сигнал-2» - «Темп»
«Бригада-44» - «Новогорный»
«ДЮСШ» - «Сигнал-1»
                   «Мастер» - «Ветеран»

               Художественная гимнастика
 Спортивный праздник
«Новогодняя Ёлка-2018».
Начало мероприятия:
                               
                               Баскетбол
Чемпионат Озерского городского округа, среди мужских команд (2-ая группа).
Начало игр:
«Ветеран» - «Наука»
«Кудесник» - «Фортуна»
«Эмерком» - «Озёрские лайки»
                   
Начало игр:
«Кудесник» - «Озёрские лайки»
«Озёрские барсы» - «Фортуна»
«Эмерком» - «Ракета»

Плавание
Соревнования по плаванию
(младшие  группы).
Начало соревнований:
Волейбол
Открытый Кубок Озерского городского округа, среди женских команд.
Финал:
«Уральская сталь» - «Альянс»
Начало матча за 3-4 место:
«Азарт» - «Снежинск»

Мини-футбол
Открытый Чемпионат ОГО, среди любительских команд.
Начало матчей:
 Технезис - Энергия
 Факел - Фортуна 
                      
                          АТЭЦ - Спартак
 Эмерком - Джинн
	
14:30

15:00


16:30



16:00





09:00
10:30
12:00
13:30




10:00





   15:00
   16:15
   17:30


10:00
11:15
12:30




10:00



14:30

   15:45






19:30
20:30

19:00
20:00

	Маркова Н. В.




Маркова Н. В.



Серегин А. В.




Зырянов М. С.







Бобрикова  И. А.





Петров В. В.











Серегин А. В.



Дороднева Е. С.







Плотников А. Ю.

	
	Стадион «ТРУД»
	
	

	
22.12.17






24.12.17
	Открытие ледового катка.
Начало мероприятия:


70-ый Чемпионат и Кубок Челябинской области по хоккею с шайбой, среди мужских команд в сезоне 2017-2018 г.г., посвященном «70 -  летию Отечественного хоккея»
Начало матча:
ХК «Маяк-Гранит» - ХК «Метеор-Сигнал»
г. Озерск  -  г. Челябинск

	
17:00






13:00
	
Лобова С. Н.





Лазарев А. Н.

	
	Стадион «Авангард»
	
	

	


20.12.17



21.12.17



23.12.17



24.12.17

	Открытый Чемпионат ОГО по мини-футболу, среди любительских команд.
Начало матчей:
Наука - Феникс 
ФК «Касли» - ДЮСШ
Омега - ОЗТК

Факел-2 - Вымпел  
Искра - Торнадо 
Спартак-2 - Авангард 

 Мимино – АТЭЦ-2
Эдельвейс – Mirax Team

Настольный теннис
Квалификационные соревнования.
Начало соревнований:

	


19:00
20:00
21:00

19:00
20:00
21:00

15:00
16:00



10:00
	
Плотников А. Ю.













Зеленин А. Р.


	
	Шахматный клуб
	
	

	


20.12.17
24.12.17
	Шахматы
Полуфинал первенства Озерского городского округа по классическим шахматам.
Начало соревнований:

	


18:30
11:00
	
Салимов С. Е.




	
	ДК «Строитель»
	
	

	 
20.12.17
	Ежегодное торжественное награждение спортсменов, тренеров, ветеранов спорта по итогам выступления на соревнованиях в 2017 году.
Вручение знаков ВФСК «ГТО». 
 Начало мероприятия:

	




17:30
	

Степанов С. А.

	
	   П. Новая Теча
	
	

	
24.12.17
	Лыжный спорт
Традиционные соревнования
«Новотеченская лыжная гонка», среди спортсменов любителей Озерского городского округа.
Регистрация участников:
[bookmark: _GoBack]Начало соревнований:
	




с 10:00
12:00

	
Губайдуллин Г. Х.



